770 Visita a Vilafranca del Penedès el 15 de març de 1310, a VP 1/2, fol. 118.

771 Visita a Sant Pere de Breda el 31 de març de 1310, a VP 1/2, fol. 131v.

772 Visita a Sant Vicenç dels Horts el 20 de març de 1314, a VP 2, fol. 39.

773 Visita a Pacs del Penedès el 16 de juliol de 1303, a VP 1/1, fol. 19v.: «Item dixit dictus Rector quod aliqui de parrochia-
nis suis incurrunt aliquando ad Marchesiam mulierem divinatricem que moratur in parrochia Sancti Valentini ad quam ut 
dicitur tota terra concurrit».

774 Visita a La Geltrú l’1 d’agost de 1303, a VP 1/1, fol. 34v.: «Item dixerunt quod Romeus Fusterii coniugatus tenet publice 
Romiam coniugatam Petri de Bacho ex qua prolem genuit».

775 Visita a La Geltrú l’1 d’agost de 1303, a VP 1/1, fol. 34v.: «Item dixerunt quod Periconus Matheuet tenet publice quan-
dam nomine Elicsendem ex qua prolem eripuit».

776 Visita a Cervelló Vell el 13 de desembre de 1304, a VP 1/2, fol. 7: «Item idem den Roset cum filia den Pinyorel de Ulesa 
(Olesa) et teneat eam in domo ipsius sponsi bene sunt II anni».

777 Visita a Cervelló Vell el 13 de desembre de 1304, a VP 1/2, fol. 8: «Item dixerunt quod Petrus de Blancher coniugatus 
adulteratur ut magis secrete peccat cum Maria de Colle coniugata moneatur secrete et stet in hoc peccato iuxta famam 
terre XX anni sunt».

778 Visita pastoral a Terrassa el 16 de desembre de 1304, a VP 1/2, fol. 8: «Item dixerunt quod Petrus Vila uxoratus adul-
teratur publice cum na Fonoylera et cum filia den Perets quas tenet secum in eadem domo cum uxore quod idem Petrus 
fuit confessus. Dixit se tamen absolutum ab officiali Barchinone et iurase quod non esset de cetero cum eisdem. Sed neque 
fuit ex tunc ut dixit. Sed quare suspicio erat adhuc quam eum fuit iniunctum sibi quod si de cetero suspectis cum aliquis 
de predictis focarii quod ex tunc incideret in penam XL solidos Barchinone de quibus habet baculus Regis XXX solidos et 
X solidos dentur operi ecclesie Barchinone. Item Raimundus Mir laicus uxoratus adulteratur publice cum Sibilia. Item en 
Bernat Segui adulteratur et incestum fecit publice cum cognata sua et cum conmatre Guillelmo Zaila».

779 Visita pastoral a Premià de Mar l’11 de gener de 1305, a VP 1/2, fol. 13: «Item Petrus Morera comitit incestum cum 
Maria filia Petri Ticonis quam tenet publice in domo propria et filios habet».

780 Visita pastoral a Corró d’Avall el 28 de gener de 1305, a VP 1/2, fol. 22v.: «Item dixerunt quod na Tholosa est lena 
publica quam Paschasius laicus tenet eam publice».
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• Na Berengaria Figueres de Gelida781.
• Els germans Olivera de Sant Joan Despí782.
• Pere Joan de Foix viu una vida entre l’excomunió i la prostitució amb Ermessenda